Tomas de Somerdebi redd. comp. de .x. m. pro eodem, que requirebantur ibidem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Helyas de Amundevilla redd. comp. de .lx. m. pro se et Iosleno filio suo pro eodem, que requirebantur ibidem. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxxv. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de remanenti catallorum Radulfi de Walteruill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De novis exactis per justicias errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .vijj. l. et .x. s. de Burewella que fuit terra Radulfi de Haia, et amodo .x. l. per annum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. l. et .x. s. et .iiij. d. de Burton' que fuit terra Radulfi de Wateuill', et amodo .xij. l. per annum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vijj. m. de Timblebi terra Radulfi de Waltervill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. de terra Radulfi de Waltervill' in civitate Lincolnie. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicomes redd. comp. de .xxxijj. s. et .vj. d. de Torp de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. l. de exitu de Sotebi de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .xvij. s. de Cheala cum pertinentiis, terra filii Alani de Cheala qui est in custodia regis, de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Comes Simon redd. comp. de .x. m. de redemptione Radulfi de Waltervill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Radulfus de Neuill' et fratres ejus reddt. comp. de .x. m. de eadem redempione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Philippus de Kime redd. comp. de .x. m. de eadem redempione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Simon frater Phillipi redd. comp. de .xx. m. de eadem redempione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Columbinus, C.R.

² Musteile, C.R.

Simon filius Phillipi de Kime redd. comp. de .xx. m. de eadem redempzione. In soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .xx. m. per manum vicecomitis, qui redditidit eas pro Waltero fratre suo qui eas receperat. Et quietus est.

Ricardus de Flete redd. comp. de .x. m. de eadem redempzione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Barchwurða redd. comp. de .v. m. de eadem redempzione. In soltis per breve regis predictis Iudeis .v. m. per manum vicecomitis qui redditidit eas pro Waltero fratre suo qui eas receperat.

Et quietus est.

Petrus de Estana debet .v. m. de eadem redempzione.